2) Randbemerkung von der Hand des Alectorius.
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holoserico punicei coloris confectam, quam per reverendum domi¬

num Gerhardum Alectorium, prefatae ecclesiae scliolasticum, in hac

pia causa solicitantem presentandam obtulerunt octava ianuarii

anno millesimo quinquagesimo octuagesimo nono.

15. Abbas et couventus monasterii diruti 1 sancti Hereberti in

Tuitio donarunt in usum summi altaris collegiatae ecclesiae sancti

Cassii et Florentii oppidi Bonnensis, per Geusicam turbam sacri-

lega manu omni suo ornatu depraedatae, unum antipendium rubei

et crocei coloris, idque supplicante decano et capitulo eiusdem

dictae ecclesiae Bonnensis per scliolasticum suum Gerardum Alec¬

torium. Actum Coloniae vicesima quinta mensis februarii, anno

millesimo quingentesimo octuagesimo nono.

Ex speciali mandato dicti reverendi domini abbatis Tuitiensis

Petrus Burgenus,

pro tempore scriba eiusdem monasterii, subscripsit.

16. Reverendus dominus Joannes a Guilicb 2, generalis prae-

ceptor domus divi Antonii Coloniensis et vicarius ordinis per Germa-

niam, animo commiseranti revolvens funestam, miserabilem ac prorsus

sacrilegam ab adversariis factam devastationem oppidi Bonnensis

et eiusdem ecclesiae collegiatae sanctorum Cassii et Florentii de-

predationem, ad divini cultus honorem et in ornamentorum restau-

rationem et subsidium, supplicante decano et capitulo dictae ec¬

clesiae per venerabilem dominum Gerardum Alectorium, obtulit et

donavit duo nova linea ac virgata tobalia anno Christi 1589, die
undecima martii.

17. Ad petitionem et instantiam domini decani et capituli colle¬

giatae ecclesiae divorum Cassii et Florentii oppidi Bonnensis per

1) Das Kloster war im August 1583 von den Trpchsessianem zerstört
worden (Annalen XXXVI, S. 133; Lacomblet, Archiv V, S. 313).

2) Johann von Gülich war aus Düren und wird schon 1577 als prae-
ceptor ad sanctum Antonium erwähnt. Wahrscheinlich ist er 1603 gestorben,
da in diesem Jahre Engelbert Artopaeus als praeceptor genannt wird. Vgl.
Strange, Beiträge zur Genealogie der adligen Geschlechter X, S. 97 ff., wo
auch sonst mancherlei Nachrichten über diesen Konvent mitgetheilt sind.

Abbas et couventus

in Bruwiler ut supra.

Ex commissione reverendi domini

praeceptoris sancti Antonii domus predictae

Petrus Dellich subscripsit.
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impios et nepharios milites penitus direptae et espilatae ad ho¬
norem dei et divini cultus restitutionem abbas et conventus Knecb-

stedensis monasterii eidem contnlerunt casulam bissinam cerulei

coloris cum alba coeterisque suis attinentiis una cum corporali et

sua custodia tradita per reverendum dominum Gerhardum Alecto-

rium, praefatae ecclesiae scholasticum, anno 1589, sexto iunii.

Abbas et conventus ut supra.

Haec casula cum requisitis fuit donata ad porrochialem ec-

clesiam in Meckenbaim circa finem martii 1595, paulo ante omni

ornatu spoliatam per sacrilegos Geuzios 1.

18. Ex Carthusia Coloniensi mittimus reverendis et venerabilibus

dominis capitularibus collegiatae ecclesiae Bonnensis pro bonore dei

1°. Antependium cum palla linea oblonga.

2°. Casulam viridem auro contextam cum suis attinenciis.

3°. - Calicem stanneum consecratum cum duobus peplis etc. Ca-

lix datus fuit ad porrochialem ecclesiam sancti Gangolphi
Bonnensis 2.

4°. Corporate, palla inaurata 3, quam in sacrificio missae corpo¬
rali celebrans submittit.

5°. Coopertorium calicis et custodia,

19. Ad petitionem domini decani et canonicorum collegiatae ec¬

clesiae sanctorum Cassii et Florentii Bonnensis per suum scholasti¬

cum dominum Gerardum Alectorium supplicantium, pro restaurando

divino cultu iam aliquamdiu ob sceleratorum militum baereticorum

rabiem ac sacrilegia intermisso, commendator et conventus sancto¬

rum Joannis et Cordulae ordinis sancti Joannis Hierosolomitani

Coloniae casulam unam ex viridi serico damasceno confectam cum

alba ac caeteris requisitis cum insigniis honesti viri Thomae von

Dulcken promptis eisdem auimis contulerunt. Actum Coloniae

penultimo ianuarii die anno 89.

Henricus Montanus,

eiusdem domus conventualis,

ex mandato domini commendatoris et confratrum.

20. Item so bab eicb Petter Keiffig alder geweltrigter und her

Lenep zur zeit geweldmeister beine Collen den heren des capei-

tels zu Bonn zu eirer beraupter steiftkeirgen weiter 4 gescbunken

1) Randbemerkung von der Hand des Alectorius.
2) Dieser Satz ist von anderer Hand übergeschrieben.
3) Die Handschrift hat indurata.
4) wieder.
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eine 1 essrock 1 vom eitelen gülden nue stuck mit gülden leisten

gebortet, weilge mir nach innemen der stat Bon alliie beine Collen

als geweltreigter zn mir erschwungen 2, und das alles zu der ere

gottes und sunder einige eindgeltens weiter erstat und geben den

anno 88, den 19. december in Collen.

Pro mei Petter Keiffig min eigene bant.

Hievon ein furhangk zum hoben altaer in unsere kirche zu

Bonne gemacht 1589®.

21. Anno post Christum natum 1589, die 18.martii donarunt pastor